
Uchwała Nr V/32/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31stycznia2011 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Krośnieńskiego. 

Na podstawie art. 16 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

W uchwale Nr IIl/15110 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. w sp:r:awie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. Marek Bliżycki 

2. Adolf Kasprzyk 

3. Jan Krygowski 

4. Grażyna Skolarczyk 

5. Teresa Sirko 

6. Dorota Tomasiewicz 

7. Krzysztof Zawada" 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODN ··~:r. ·y. V . ( · ęż le · . 


